
RESULTAT DE LA III PENTATLÓ DE LLANÇAMENTS MASCULINA
TROFEU JOSEP MARIA VIVES
I CAMPIONAT DE CATALUNYA

CATEGORIA : MASCULINA

Martell Punts Pes Punts Disc Punts Javelot Punts Martell Pesat Punts

1 CT-13990 M-75 SANZA AGREDA JOSE MA. ACA Veterans 38,51 951 9,38 720 31,19 761 21,11 442 15,89 996 3.870 RESP

2 CT-1419 M-70 CASSI MORATO LLORENÇ Pratenc AA 39,73 844 10,75 758 39,01 867 26,60 510 15,08 861 3.840 RESP

3 CT-1584 M-50 SANCHEZ SALICIO DOMINGO ISS - L´Hospitalet 30,68 453 12,52 769 49,21 876 36,78 517 13,48 685 3.300 RCAT

4 CT-2514 M-50 PRIMO PARDO SALVADOR CA Granollers 36,72 570 10,65 636 34,13 561 41,54 603 12,88 649 3.019

5 CT-8371 M-90 HUCH MORE VALENTIN ACA Veterans 18,74 733 5,64 601 14,69 581 11,84 363 7,88 631 2.909 RESP

6 CT-6206 M-70 AGUINAGA AYALA ENRIQUE CE Universitari 30,06 602 8,34 560 24,78 497 18,87 323 11,69 640 2.622

Total PuntsDETALL DELS LLANÇAMENTS

I CAMPIONAT DE CATALUNYA
CAMBRILS 19/09/2010

N.ORDEN N.Llicencia Cat. Cognoms Nom CLUB

7 CT-1441 M-65 ARNAU GAVALDA JOAN JOSEP Pratenc AA 32,62 640 8,92 614 38,23 756 29,70 535 0,00 0 2.545

8 CT-3612 M-40 DANES PUJOL DANIEL CA Granollers 32,05 448 10,08 559 35,29 641 31,08 352 10,28 519 2.519 RCAT

9 CT-16289 M-70 FUMADO COMAS FRANCESC ACA Veterans 23,45 438 8,75 593 25,64 519 22,98 422 9,60 505 2.477

10 CT-18447 M-40 ALONSO CASABELLA FERNANDO JA Sabadell 29,72 406 8,80 474 26,59 450 35,97 429 9,23 455 2.214

11 CT-19127 M-40 FERNANDEZ PATIÑO JORDI CA Igualada 18,66 208 9,75 537 28,13 484 36,02 429 6,76 306 1.964

12 CL-17720 M-45 MIRO ANDREU JORDI FACVAC Valls 21,03 288 7,28 411 20,36 358 19,28 196 6,89 344 1.597

CT-3967 M-35 EXPOSITO GARCIA DIDAC JA Sabadell 28,68 343 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 DQ

CT-3917 M-35 SOLE FORTUNY JORDI JA Sabadell 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 DQ



CATEGORIA : FEMENINA

RESULTAT DE LA PENTATLÓ DE LLANÇAMENTS FEMENINA
III TROFEU JOSEP MARIA VIVES
I CAMPIONAT DE CATALUNYA

Martell Punts Pes Punts Disc Punts Javelot Punts Martell Pesat Punts

1 CT-9034 W-40 MORCILLO LIGORIT SILVIA U Colomenca At. 33,34 694 7,74 438 22,25 365 24,26 436 10,16 618 2.551 RESP

2 CT-17716 W-50 GARGALLO CIURANA CRISTINA CN Reus Ploms 30,77 700 7,68 509 18,22 349 17,06 334 9,80 589 2.481 RCAT

3 CT-16779 W-45 PAÑOS MARTINEZ MONTSERRAT JA Sabadell 24,05 506 8,56 544 24,88 462 16,02 289 8,14 526 2.327

4 CT-13797 W-50 CAMARASA GALLEGO PILAR JA Sabadell 21,77 449 6,38 402 14,95 271 11,44 197 7,98 458 1.777

Total Punts

I CAMPIONAT DE CATALUNYA
CAMBRILS 19/09/2010

N.ORDEN N.Llicencia Cat. Cognoms Nom CLUB DETALL DELS LLANÇAMENTS



CATEGORIA : MASCULINA

CAMBRILS 19/09/2010

RESULTAT  DEL I CAMPIONAT DE CATALUNYA
PENTATLO DE LLANÇAMENTS MASCULI

CAT LLIC. COGNOMS NOM CLUB PUNTS

M-90

1 CT-8371 HUCH MORE VALENTIN ACA Veterans 2.909 RESP

M-75

1 CT-13990 SANZA AGREDA JOSE MA. ACA Veterans 3.870 RESP

M-70

1 CT-1419 CASSI MORATO LLORENÇ Pratenc AA 3.840 RESP

2 CT-6206 AGUINAGA AYALA ENRIQUE CE Universitari 2.6222 CT 6206 AGUINAGA AYALA ENRIQUE CE Universitari 2.622

3 CT-16289 FUMADO COMAS FRANCESC ACA Veterans 2.477

M-65

1 CT-1441 ARNAU GAVALDA JOAN JOSEP Pratenc AA 2.545

M-50

1 CT-1584 SANCHEZ SALICIO DOMINGO ISS - L´Hospitalet 3.300 RCAT

2 CT-2514 PRIMO PARDO SALVADOR CA Granollers 3.019

M-45M-45

1 CL-17720 MIRO ANDREU JORDI FACVAC Valls 1.597

M-40

CT-3612 DANES PUJOL DANIEL CA Granollers 2.519 RCAT

CT-18447 ALONSO CASABELLA FERNANDO JA Sabadell 2.214

CT-19127 FERNANDEZ PATIÑO JORDI CA Igualada 1.964



CATEGORIA FEMENINA

RESULTAT  DEL I CAMPIONAT DE CATALUNYA
PENTATLO DE LLANÇAMENTS FEMENI

CATEGORIA : FEMENINA

CAMBRILS 19/09/2010

CAT LLIC. COGNOMS NOM CLUB PUNTS

W-50

1 CT-17716 GARGALLO CIURANA CRISTINA CN Reus Ploms 2.481 RCAT

2 CT-13797 CAMARASA GALLEGO PILAR JA Sabadell 1.7772 CT 13797 CAMARASA GALLEGO PILAR JA Sabadell 1.777

W-45

1 CT-16779 PAÑOS MARTINEZ MONTSERRAT JA Sabadell 2.327

W-40

1 CT-9034 MORCILLO LIGORIT SILVIA U Colomenca At. 2.551 RESP


